
 

KOMUNIKAT 

W SPRAWIE BEZPŁATNYCH KURSÓW ORGANIZOWANYCH PRZEZ 
OKRĘGOWĄ IZBĘ PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH ZIEMI SIERADZKIEJ 

Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej informuje, że prowadzi nabór 
na kursy specjalistyczne prowadzone w ramach projektu numer POWR  07.01.00-00-
0004/22 pn. Wsparcie kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych w ramach 
Działania 7.1 Oś priorytetowa VII Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Organizowane kursy są bezpłatne. W ramach kursu uczestnik otrzymuje materiały 
szkoleniowe (notes, długopis) oraz e-czytnik lub tablet z wgranym podręcznikiem 
szkoleniowym. Na kursie zapewniony jest catering. Kursy są prowadzone w trybie 
stacjonarnym w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego 
w Sieradzu ul. 3-go Maja 7. 

Aktualnie prowadzimy nabory na następujące kursy specjalistyczne: 

1. „Wywiad i badanie fizykalne” dla pielęgniarek i położnych - (marzec - kwiecień 
2023r.) 
 

2. „Komunikowanie interpersonalne w pielęgniarstwie” dla pielęgniarek i położnych  
1 edycja – (kwiecień - maj 2023 r.) 
2 edycja – (wrzesień – październik 2023 r.)  

 
3. „Wykonanie i interpretacja zapisu elektrokardiologicznego u dorosłych” dla 

pielęgniarek i położnych – (maj - czerwiec 2023 r.) 
 

4. „Pielęgnowanie pacjenta dorosłego wentylowanego mechanicznie” dla 
pielęgniarek - (wrzesień - październik 2023 r.) 

 

W kursie uczestniczyć może pielęgniarka/położna, która wcześniej nie brała udziału 
w kursach realizowanych w ramach tego projektu! 

Szczegółowych informacji udziela Anna Kulesza tel. 43 827 58 55 lub 506 173 344. 

Na listę uczestników można się wpisać wysyłając sms na numery tel. 506 173 344 
lub 609 559 730 lub mailem na adres izba@oipipsieradz.pl 

W treści sms / maila należy podać:  

− nazwę kursu,  

− imię i nazwisko,  

− numer telefonu kontaktowego. 

Zapraszamy do udziału w projekcie. 

                                                                                                        Anna Augustyniak 
                                                                                                  Przewodnicząca ORPiPZS 
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